Tempus Open - Simon Nilsson

Simon Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:03.46 AQUA-poang: 355 Datum: 2003-01-11 Tavling: Santa Maria

Cup 2003

Tid

01:08.44
01:07.61
01:07.64
01:07.17
01:06.99
01:05.95
01:04.93
01:04.50
01:04.08
01:03.96
01:04.00

01:03.46

AQUA
283
293
293
299
301
316
331
338
344
346
346

355

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-02-02

2001-11-24

2002-01-12

2002-01-27

2002-02-16

2002-01-12

2003-04-12

2002-11-17

2002-10-26

2002-10-05

2003-04-05

2003-01-11

Tavling

OLANDSPOKALEN 2002/UGP 1
HOSTSIMIADEN 2001
Santa Maria Cup 2002
Upplandsserien 1

RM/DM 2002

Santa Maria Cup 2002
Quattro-Cup

ICA Kvantun Balsta SimCup
Sum-Sim reg
HOSTNEPTUNIADEN
Jarfalla Nationella

Santa Maria Cup 2003


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=252173
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252173&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252173&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252173&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252173&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

